
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Лицей № 4 Красноармейского района. Волгограда» 

(МОУ лицей № 4) 

ПРИКАЗ 

29.08.2025 № ОД 

О внесении изменений и дополнений 
в Основные образовательные программы 

НОО, ООО, СОО МОУ лицея № 4 

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации 
от 9 октября 2024 * г. № 704 "О внесении изменений в некоторые приказы 
Министерства просвещения Российской Федерации, касающиеся федеральных 
образовательных программ начального общего образования, основного общего 

> образования и среднего общего образования", в целях приведения ООП НОО, 
ООП ООО, ООП СОО лицея в соответствие с ФОП НОО, ФОП ООО, ФОП СОО, 

" на основании решения педагогического совета (Протокол № 1) 

1. Внести и утвердить изменения и дополнения в: 
- «Основную образовательную программу начального общего образования на 
2023-2028 уч.г.» (Приложение № 1); 
- «Основную образовательную программу основного общего образования на 
2023-2028 уч.г.» (Приложение № 2); 
- «Основную образовательную программу среднего общего образования на 
2023-2028 уч.г.» (Приложение № 3). 

2. Обеспечить в 2025-2026 учебном году реализацию ООП НОО, ООП ООО, 
ООП СОО и мониторинг качества реализации с учетом изменений и 
дополнений. Ответственные - Бугрова Е.Б., Мехедова О.А., Суровцева Е.А., 
методисты. 

3. Обеспечить размещение изменений и дополнений в ООП НОО, ООП ООО. 
ООП СОО МОУ лицея № 4, утвержденных настоящим приказом в 
установленные законодательством РФ сроки. Ответственная Архангельская 
Т.В., методист. 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Директор МОУ лице* В.А. Богомолов 


		2025-09-22T12:26:49+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ № 4 КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	Я являюсь автором этого документа




